qua mililes armatus malitia, llugo Malus-CIericus

merito suae nequitiae cognominatus, qui nec Deo

nec sanctis reverenliam exhiberet, quod sequens
factum probavit. Inlranti vero monasieriiini sanct»

archiepiscopo omissis vesperis quas Deo libare incoe-

perant, occurrunl monachi glorificanles Deura quod

palrem suum, quem exstinclum audierani, vivum

cernerent et incolumem. Valvas etiam ecclesiae

repagulando hosles a nece pasloris arcere fesiinant,
ad quos conversus athleta niirabitisimperalecclesiae

januas aperiri: « Non decet, inquiens, orationis
«Joiiiumecclesiam Christi lurrem facere, q.ua:,etsi

A noii claiidalur, suis suflicit ad muiiimen: et HOS

paliendo polius qiiam puguando iriumphabimus

hoslem, qui et pati veniinus, non repugnare. i Nec

mora, gladiis evaginatis, ingrediunlur domum pacis

ac reconciliationis, solo quidem aspeclu et armo-

rum strepilu non modicum horroris cernentibus

ingerenies. Turbalisque qui aderant ac lumulluan-

tibus, jam enim qtii vespertinis intenderanl laudibus

ad lethale speclaculiim accurrerant: in spiritu furo-

ris milites exclainaveriiiu : <Ubiest Thomas Beketh

proditor regis et regni? i Quo non respondenle,

inslaiitius vociferali sunt dicenles: « Ubi est ar-

chiepiscopus? i Ad hanc vocem intrepidus quidem

et, ut scriplum est « Jusius quasi leo confidens abs-

que terrore eril, i occurrit e gradu quo delalus
" luerat a monachis melu mililum, et satis audibili

sermone respondil: « Ecceadsum nonregisproditor,

sed sacerdos; quid me quaeritis? i et qui se eos non

timere jam antea dixerat, adjunxit: « Ecce praesto

sum in noinine ejus pati, qui nie sanguine suo re-

demit, absit ul propter gladios vestros fugiam, aut

a justitia recedam. i Quo diclo, divertil in dextram

sub columna hinc babens altare beaUe Dei genilri-
cis et perpetuae Virginis Mariae; illinc vero sancti

confessoris Benedicti, quorum exemplo et suffragiis

crucifixus mundo et concupiscentiis ejus, lanta ani-

mi conslanlia ac si in carne non esset, quidquid
carnifex inferebal, susiintiil ac superavit. Quem

inseculicariiifices:«AbsoIve,inquiunt,etconimuiiioni

r restitue quos excoinmunicasti, et caeteris officium

redde qui suspensi stinl. i Quibns ille: « Nulla, ait,

salisfaclio praeeessit, nec eos absolvam. — Et

tu, inquiunl, modo morieris suscipiens quod me-

ruisti, i el « Ego, ait, pro Domiuomeo paratus stim

mori, ut in meo sanguine Ecclesia libertatem con-

sequatur et pacem, sed meis, sive clerico sive laic»,
in nomine Dei omnipotentis inlerdico ne in aliquo,
nocealis. > Quam pie suis, quam prudenter sfti